
ZARZĄDZENIE NR 338/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 września 2011 r.  

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 

roku 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (DZ. U. Nr 21, 

poz. 112 z późniejszymi zmianami) i § 7 ust 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. zmienionego Zarządzeniem

Prezydenta Miasta Kielce Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia na terenie miasta Kielce wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku powołuje się Obwodowe Komisje 

Wyborcze, których skład określają załączniki Nr 1-91 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

338/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 19 września 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych na terenie Miasta Kielce 

ID: AMYSC-TRBKT-STNJC-XXFZX-POEIR. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 338/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 września 2011 r.  

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 

roku 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (DZ. U. Nr 21, 

poz. 112 z późniejszymi zmianami) i § 7 ust 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. zmienionego Zarządzeniem

Prezydenta Miasta Kielce Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia na terenie miasta Kielce wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku powołuje się Obwodowe Komisje 

Wyborcze, których skład określają załączniki Nr 1-91 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

338/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 19 września 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych na terenie Miasta Kielce 

ID: AMYSC-TRBKT-STNJC-XXFZX-POEIR. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/uglazer/AppData/Local/Temp/EAP/9FDBFAF3-EEFD-4218-B78E-8F66B4EA2DAB/Zalacznik1.doc

